- 222 Rodulphus Bondeti notarius et burgensis Melduni
- 222 Petrus Guel (=Guex ?) sutor et burgensis Melduni
- 222v Claudius filius quondam Francisci Pictez sutor et burgensis Melduni
- 223 Venerabilis Dominus Jacobus Excofferii cappellanus Melduni
- 223v Antonia filia quondam Francisci Drugnyens veluta Petrus Morjaux ? (or Moriaulx)
- 223v Claudius et Roletus Very fratres de Cabanis supra Meldunum, super medietate unius clausi et gerdilis siti in territorio Melduni subtus Montem loco dicto ouz Montellier pro indiviso pro alia medietate cum Rodulpho Veryt, que fuit de bonis antecessorum eorundem Very, ipsam quidem ? (uncertain script) ab eodem nobili confitente ad censem annum et perpetuum sub ipso censu tenent, juxta carrieram publicam tendentem apud Tierrens a vento, gerdile Catherine filie Jacobi de Bulo uxoris Jacobi Foguilliz et Guillermi de Crista a borea, clausum ipsorum fratum Very et Rodulphi Very ab oriente, et clausum dicte Catherine uxoris Jacobi Foguilliz ab occidente. (There seems to be no separate entry for the half held by Rodulphus Very, but the vague wording could be interpreted as saying that the same cense is due by each of the two parties.)
- 224 Stephanus filius quondam Claudii Robert barbitonsor et burgensis Melduni
- 224v Nicodus filius quondam Jordani Vuagnieres alias Jordam ? burgensis Melduni
- 225 Bertrandus Jayet textor et burgensis Melduni
- 226v Petrus filius quondam Joannis Fouchieres de Bussy
- 227 Ludovicus filius quondam Jacobi Perret alias Chaneaz de Veteri Burgo
- 227v Antonius Morel sutor Melduni
- 227v Petrus filius quondam Petri Riguet burgensis et sutor Melduni
- 228 Joanna filia quondam Johannis (sic) Sali burgensis et notarii Melduni reicta Joannis Gaule (written Gaulæ, thus to be treated in French as Gaulé) eciam burgensis et notarii Melduni
- 228v Michael Frossard notarius Melduni
- 228v Joannes Boudat habitator Melduni
- 229 Claudius filius quondam Antonii Pollat sutor Melduni
- 229v Ludovicus Paschiz faber et burgensis Melduni

- 230 Claudius, Benedictus, et Rodulphus filii quondam Ludovici Savateroz alias de Martherenges fratres burgenses et mercatores Melduni
- 232 Jacquetus Degiez furnarius et Burgensis Melduni
- 232 Joannis Sali filius Egregii Joannis Sali notarii et burgensis Melduni
- 232v Burnodus Bovetaz ? habitator Veteri Burgi de Melduno
- 233 Suprannominatus Bernardus Jayet alias Cherva ? (but elsewhere Charmet) burgensis dicti loci Melduni
- 233v Petrus Demont sutor et burgensis Melduni tanquam tñtor Clara filia sue et quondam filie Guilliete filie Claudii Porchet de Bussy eiusdem Petri Demont quandam uxoris, et Magdalena uxoris Joannis Demont filiaque dicti Claudii Porchet
- 234 Venerabilis Georgius Sarandens cappellanus Melduni
- 234v Claudius Mistralis de Veteri Burgo burgensis Melduni
- 234v Jacobus et Joannes Perret fratres sareratores Melduni
- 236 Claudius (but apparently Georgius on the next page) et Humbertus Decimatoris filii quondam Rodulphi, et Humberti Decimatoris notarii et burgensis Melduni
- 236v “Suprannominati Georgius et Humbertus Decimatoris” !
- 237 Agnes relicta Petri Berthod tanquam tutrix Claudii et aliorum liberorum suorum [et] dicti Petri Berthod
- 237 Guillermus Ensis dominus de Villardriard
- 238v Bernardus filius Nobilis Guilliermi Esnis predicti
- 239 Discretus Joannes Luisii clercus et burgensis Melduni
- 239v Nicodus filius quondam Rodulphi Frachat alias Chastellain (Chastellayn) burgensis Melduni
- (While the inventory of the ACV indicates that fol. 240-240v are missing, the text from 239v appears to continue without an obvious break on fol. 241, and continues with the same censier, Nicodus Frachat. It seems likely this is simply a numbering error in the original manuscript.)
- 242 Michael Connet ? burgensis et sutor Melduni
- 242 Venerabilis Dominus Humbertus Nicati cappellanus Melduni